
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 26 D. 

SPRENDIMO NR. 5TS-1293 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ LAZDIJŲ MENO 

MOKYKLOJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. 5TS-178 

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lazdijų rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

P a k e i s t i Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-

1293 „Dėl mokesčio už mokslą Lazdijų meno mokykloje nustatymo“ 2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.2. vaikus ir suaugusius mokinius, kai jie serga 30 kalendorinių ir daugiau dienų, pateikus 

tėvų (globėjų), suaugusiojo mokinio raštišką prašymą Lazdijų meno mokyklai, jeigu apie vaiko, 

suaugusiojo mokinio neatvykimą Lazdijų meno mokyklos administracija buvo informuota raštu 

(SMS žinute, elektroniniu paštu, elektroniniame dienyne) pirmą nelankymo savaitę. Nepateikus 

informacijos ir reikiamų dokumentų, mokestis skaičiuojamas bendra tvarka.“. 

 

 

 

 

Savivaldybės merė     Ausma Miškinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dvs.lazdijai.lt:8008/document/33204
http://dvs.lazdijai.lt:8008/document/33204
http://dvs.lazdijai.lt:8008/document/33204

